Cartucce originali per stampante HP Laserjet PRO 200 COLOR M251n - Multipach 131A pz. 2 

alla ditta REFILL SRL- via Fornaciari, 19-42122 REGGIO EMILIA RE- P.I. 00760870352 ; 

2. di indicare  il CIG: B2E110CFC0 in tutte le fasi relative alla presente;  

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   5.551,20 (cinquemilacinquecentocinquantuno/20) più IVA 1.221,26 

per un totale complessivo di € 6.772,46  (seimilasettecentosettantadue/46),   al  Programma Annuale dell’esercizio 

finanziario 2024 –A3/1 Funzionamento Didattico Generale;  

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza;